D ante W

Cum aut̄ honor ut di. ph̄ns. non debet nisi rebo dūni- nis. nō debet p̄prie et directe. nisi h̄nti grām et v̄tutem q̄ dūninos facit. **S**ed h̄z aliq̄s v̄tutē multipli. **V**el si- cut actus v̄tuosos r̄biuc directe et p̄prie debet et h̄m se honor. vel sicut h̄ns aptitudinē naturale ad virtutē. et sic cuilibet h̄nti ymaginē dei ē natura eribēd̄ honor. nisi sit cōfirmatus in malo. vt demō et damnati. q̄ ligatu- sū ē illis ordo ad v̄tutem. vel sicut ordinatus ad in- ducendū v̄l p̄huandū v̄tutē. et sic debet oīb̄ p̄lati. q̄ ad h̄ ordinati sunt vt alios instituāt et dirigāt in v̄tu- tē. **V**ulnia ē homini debet. vñ qđā. **V**ortalis vuliaz la- triam dic omnipotētis. vide etiā in latria.

Dulos grece d̄ seruitus latine.

Dumeo a dum⁹ d̄ dumō mas. i. spinare. vñ dumeo mes. mui. id ē et vel fieri spinosum a quo dumesco scis. inchoatiū. vt ager dumescit. i. incipit esse dumosus v̄l spinosus.

Dumetum ti. penult. pdu. dicitur a dumus et est du- metum locus dumō plenus. quod et hoc dumetū ti. d̄. i. spinetum.

Dumus mi. mas. ge. est spina vel potius spinax collec- tio. vñ dumosus la. sum. i. spinosus la. sum. vel spinis plenus. et compatur dumosus sior. simus. vnde dumosus sius. sime. acuer. et hec dumositas tatis. et bic et h̄ dū- malis et h̄ le. i. spinosus.

Dutaxat. **T**axo taxas cōpo. cum dum aduerbio et d̄f dutaxat adnerbiū quātitatis. i. tantūmodo. et ponit a taro p̄ licitari. q̄ licitatores rem in foro cōsiderātes dicūt tantū valet. **E**t inde dūtaxat ponit p̄ tantūmō. vel cōponitur a taxare p̄ dicere. q̄ illud quod d̄f tūc tantū est dūz dicit vel vt dicūt cōpo. a taro parboe succi amarissimi ex cnius succo si quis semel gustauerit sufficit ei tantū semel gustasse. **S**ed hoc nō non placet p̄fisiā dicēti. q̄ dūtaxat. i. tantūmodo ab aduer. dū et d̄bo taro taxas cōponitur.

Duo. **E**dya qđ ē duo d̄f p̄aliter h̄j duo hee dneet hec duo. **H**to hoꝝ duoꝝ h̄z dūz hoꝝ duoꝝ vel dū. **H**to his duob̄ duab̄ duob̄ z̄c. h̄m h̄guitionē. **P**assianus aut̄ dicit in. vi. li. v̄bi agit te d̄tō et ablatō secūde declinationis. q̄ duo et ambo ḡtōs qđē et actōs h̄m sedam declinationē proferūt. s. duoꝝ et amboꝝ. duos et ambos q̄s in neutro differentia causa ad ma- sculinū dūū soleat dici. **H**tōs et ablatīos ī bus faciūt ī om̄i genere vt duob̄ duab̄ duob̄ et sic etiā ambo bus ambaby amboby.

Duo duis dui dūisti dūere. i. tribuere dare. solne. a q̄ p̄po. induo. is. et ē actiū dūo cū oīb̄ suis p̄positis.

Duodecennis. **A**duodecim et annus p̄po. h̄ et h̄ duo- decennis. et h̄ ne. i. duodecim. anorū. vñ h̄ duodecēniū nū. spaciū duodecim annoꝝ.